PORTARIA Nº 007/2014

A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de
suas funções, com fundamento no Art.57, do Estatuto da UENP,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar a Comissão Eleitoral para escolha do Diretor de Campus, Vice-Diretor de
Campus e Diretores de Centro do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP, a seguir:

ALESSANDRA CRISTINA FURLAN - Presidente;

LINCOLN MAKOTO NOZAKI – Representante Docente;

ELIANA MERLIN DEGANUTTI DE BARROS - Representante Docente;

LÚCIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES – Representante Técnico

Administrativo;

MICHELLE RODRIGUES SANCHES – Representante Acadêmica.

SUPLENTES: ANDRÉ LUIZ PANFIET - Técnico Administrativo;

                         ANGÉLICA PRISCILA INÁCIO – Acadêmica.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 03 de julho de 2014.

        Original Assinado
Profª. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Diretora da UENP Campus Cornélio Procópio